ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 22
заседания диссертационного совета Д 002.023.02

от 19 сентября 2017 г.

    Состав совета  – 22

                                                                                     Кворум   – 15

                                                                                     Присутствовало– 15

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной

степени кандидата физико-математических наук Краснопевцева Димитрия

Васильевича «Рождение Zγγ c последующим распадом Z на нейтрино и

антинейтрино в эксперименте ATLAS и аномальные вершины

взаимодействия четырех нейтральных бозонов» по специальности  01.04.23

– физика высоких энергий.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Краснопевцева

Димитрия Васильевича «Рождение Zγγ c последующим распадом Z на

нейтрино и антинейтрино в эксперименте ATLAS и аномальные вершины

взаимодействия четырех нейтральных бозонов» по специальности  01.04.23

– физика высоких энергий.

Назначить:

Официальных оппонентов:

д.ф.-м.н. Гаврилова Владимира Борисовича (НИЦ «Курчатовский институт» -

ИТЭФ)

к.ф.-м.н. Гуськов Алексей Вячеславович (Объединенный институт ядерных

исследований)

Ведущую организацию:
Московский государственный университет им.М.В.Ломоносова

Назначить дату защиты:  20 ноября 2017 года.

Председатель диссертационного совета

Д002.023.02 академик                                                  А.В.Гуревич

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.02

д.ф-м.н.                                                                           Я.Н.Истомин